

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. K. Hartving ApS Krogen 11 8250 Egå CVR-nr.: 30 30 70 11 Stiftet: 19. december 1975 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kim Uller Toft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808 t.kr. mod 2.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og det forventes at kunne fastholdes i de kommende år.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 378 t.kr., fra 1.396 t.kr. til 1.018 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.808.379	2.188.787
1 Personaleomkostninger	-1.299.250	-1.225.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.224</u>	<u>-10.624</u>
Driftsresultat	1.502.905	952.386
Andre finansielle indtægter	32.523	556.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.004</u>	<u>-111.967</u>
Resultat før skat	1.408.424	1.396.743
Skat af årets resultat	<u>-310.893</u>	<u>-334.398</u>
Årets resultat	1.097.531	1.062.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.097.531	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.937.655</u>
Disponeret i alt	1.097.531	1.062.345

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.345	43.569
Materielle anlægsaktiver i alt	37.345	43.569
Anlægsaktiver i alt	37.345	43.569
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.361.579	1.770.297
Forudbetalinger for varer	76.410	0
Varebeholdninger i alt	2.437.989	1.770.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.047	488.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.391	1.066.000
Periodeafgrænsningsposter	48.225	105.695
Tilgodehavender i alt	1.416.663	1.660.486
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.011.920
Værdipapirer i alt	0	4.011.920
Likvide beholdninger	1.018.062	1.395.730
Omsætningsaktiver i alt	4.872.714	8.838.433
Aktiver i alt	4.910.059	8.882.002

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.943.920	1.846.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	3.143.920	7.046.389
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.216	9.585
Hensatte forpligtelser i alt	8.216	9.585
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.574	262.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	311.574	262.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.958	63.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.541	95.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.339	258.299
Anden gæld	690.511	1.131.048
Periodeafgrænsningsposter	0	14.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.349	1.563.128
Gældsforpligtelser i alt	1.757.923	1.826.028
Passiver i alt	4.910.059	8.882.002

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	8.112.185	308.000	8.620.185
Udloddet udbytte	0	0	-308.000	-308.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.937.655	5.000.000	1.062.345
Afgang ifbm. spaltning	0	-2.328.141	0	-2.328.141
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.846.389	5.000.000	7.046.389
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.097.531	0	1.097.531
	200.000	2.943.920	0	3.143.920

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.188	1.039.780
Pensioner	172.965	172.483
Andre omkostninger til social sikring	14.097	13.514
	<u>1.299.250</u>	<u>1.225.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.782	9.935
Andre finansielle omkostninger	109.222	102.032
	<u>127.004</u>	<u>111.967</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>171.660</u>
Kostpris 1. juli 2020		171.660
Kostpris 30. juni 2021		<u>171.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		128.091
Årets afskrivninger		6.224
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>134.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>37.345</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>84</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Uller Toft Invest ApS, CVR-nr. 41465921 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
